
幡多薬剤師研修会のご案内
謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の要領にて幡多薬剤師研修会を開催させて頂く事になりました。

ご多忙の折、恐縮ですが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう、お願い申し上げます。

日時：平成26年7月1日（火）19：00～

場所：四万十市立中央公民館2F「大会議室Ⅱ」
高知県四万十市右山五月8－22　m0880－34－7311

【情報提供】　オルメテック錠の話題について　　　　　第一三共株式会社

19：10′｝

【特別講演】
座長高知県立幡多けんみん病院薬剤科科長　三浦雅典先生

『艇棚
”肋ノダを含めで”』

高知県立幡多けんみん病院循環器科

診療部長矢部敏和先生

「高知家健康づくり支援薬局説明会」高知県健康政策部医事業務課

※保険薬局には後日、医事業務課より別途連絡いたします。

落木研修会は、日本薬剤師研修センタ｛認定級座（1判幻並びに日本病院薬剤師会所舶軌で単位取得できます。
※当日古象如頂いた先生方に、こ施設名・ご芳名のこ記帳をお掛、申し上げます。な払；ヨ己帳頂きました個人鰍、

本講演会のご出席者の臓㈲営関係者のみで使用しその他第三割瑚靴とはあり軌
※会終了後、お弁当をこ同意鼓します。

共催　高知県薬剤師会幡多支部　第一三共株式会社


